
tt¡i.
É

I MI.INICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO
CATEGORTA

Distri
- Contraloría
- La indicada.
- Carpeta Funcionario
- funcionario
- Remuneración ,

- Archivo. I

- MÉUh/LBF/mjlá.-

a).-Decreto AlcaldicioN"63 de fecha 04 01 2019 que

Aprueba Dotación Para el año 2019'
b). MemoN' 26, de fecha 2l de Enero del 2019

del Jefe del Depafamento de Satud en donde el Sr' Alcalde autoriza contratar en

""iia"¿ 
A" Plazo Fijo a Don (ña) ANYELA ANDREA HENRIQUf,Z MENDf,z

c).- Lo dispuesto en el DFL' N' I-3063' Ley

19.378 de fecha 13.04.95 qu. 
"tábl""" 

el Éstatuto de Atención Primaria de Salud

li"ii"ip"l, Resolución N" 5)0, de fecha 15 1l'96 de la Contraloría Regional de la

ii;;;iil'y';;;to de las facultades que me confieren los Arts' 12" v 63' del D F L N"

i);'ú;. ;;" refunde Lev N" I s'69i, orgánica Conslitucional de Municipalidades'

.odificada por ta Ley N'i9.130 del l9 de Marzo de 1992'

DECRf,TO D.S,M, N' G)LIO6

LOTA. I ] TNT. IUIJ

VISTOS

DECRETO:

:CESFAM DR. SERGIO LAGOS OLAVE

:ANYELA Hf,NRIQUEZ MENDEZ
:TENS

:44 HORAS
:21.O7.2019
:28.O2.2O19

:NECESIDAD DE SERVICIO
:C- 15

ANÓTESE. REGÍSTRESE, COMUNíqUOSO V ARCHÍVESE..

vf, ZUELA
ALC

1.- Apruébese nombramiento en calidad

de PLAZO FIJO suscrito entre la I. Municipalidad de Lota y el (la) funcionario (a)

que a continuación se indica:

2.-El gasto que genere el cumplimiento

del presente Decreto, deberá imputarse al subtítulo 21' ítem 02 del presupuesto año

2019.

AP

§
ir

É.

ATCATOE

trt

-¿

SECREÍARIO

surscl!¡!

GUf,L ARJONA
SECRETARIo CIPAL

OS

Datos Personales Sensibles




